ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 5  năm 2024

GIẤY MỜI

    Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Giao thông vận tải,

Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Lao động –

Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Nội vụ;

- Công an tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Liên đoàn lao động tỉnh;

- Ngân hàng nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Bắc Giang;

- Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh tỉnh Bắc Giang;

- Hiệp hội Bất động sản tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại diện lãnh đạo các sở, cơ quan, đơn vị tới dự Hội

nghị trực tuyến của Thủ tướng Chính phủ về các dự thảo Nghị định: (1) Nghị định

quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản; (2) Nghị định quy

định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản về xây dựng và quản lý

hệ thống thông tin, cơ sở dữ liệu về nhà ở và thị trường bất động sản; (3) Nghị định

quy định chi tiết một số điều của Luạt Nhà ở về phát triển và quản lý nhà ở xã hội;

(4) Nghị định về cải tạo, xây dựng lại chung cư; (5) Nghị định quy định chi tiết

một số điều của Luật Nhà ở.

Thành phần tại điểm cầu tỉnh:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, cơ quan, đơn vị như kính gửi;

Thời gian: Từ 14h00, Thứ Ba, ngày 21/5/2024.

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh;

- Giao Sở Xây dựng chuẩn bị các nội dung, tài liệu phục vụ buổi làm việc.

- Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị điều kiện kỹ thuật phục vụ hội nghị trực

tuyến; Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị điều kiện làm việc tại điểm cầu UBND tỉnh.

Trân trọng đề nghị các đại biểu đến dự họp đầy đủ, đúng giờ.

(Chi tiết liên hệ ông Nguyễn Ngọc Tuấn – Số điện thoại: 0913257733)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó CT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Sở Thông tin và Truyền thông (phục vụ);

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + LĐVP, TN, TH,

   + TTTT, QTTV (phục vụ);

   + Lưu: VT, XDTuấn.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T07:12:04+0700

		2024-05-21T07:41:46+0700

		2024-05-21T07:42:28+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T07:42:44+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T07:42:58+0700